IGF — Relagéo de dividas a fornecedores

Relacéo de dividas a fornecedores

Ano:

Periodo:  2° Semestre |

Data de referéncia: =~ 2011-12-31 |

MUNICIPIO DE CORUCHE — Camara Municipal

Divida nos termos do artigo 183° da Lei n° 55-A/2010

Apés 90 dias

Ap6s 120 dias

Ap6s 240 dias

ApGs 360 dias

Combustivel

Conservacgao e reparacéo

Copias e impressao

Empreitadas de obras publicas
Energia

Equipamento informatico

Higiene e limpeza

Honorarios

Licenciamento de software

Material de consumo clinico
Medicamentos

Meios complementares de diagndsticos e terapéutica
Mobiliario

Outros bens e servigos

Outros produtos farmacéuticos
Outros trabalhos especializados
Papel e economato

Preparacéo de refei¢cbes

Reagentes e produtos de diagnoéstico rapido
Rendas e alugueres

Seguros

Servigos de informatica

Servicos de voz e dados fixos moveis

Veiculos automoéveis e motociclos
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378,58

1.467,19

824,10

161,65

196,80

3.536,42

1.000,17




IGF — Relagéo de dividas a fornecedores

Relacéo de dividas a fornecedores
Ano: Periodo:  2° Semestre |

Data de referéncia: =~ 2011-12-31 |

MUNICIPIO DE CORUCHE — Camara Municipal

Divida nos termos do artigo 183° da Lei n° 55-A/2010 Apébs 90 dias | Apds 120 dias | ApoOs 240 dias | Apds 360 dias

Vigilancia e seguranca

Administracdes Postais Estrangeiras
Locacéao financeira

Bens de dominio publico

Outros investimentos

Totais: 1.845,77 1.182,55 3.536,42 1.000,17

Total Geral: 7.564,91
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