## Relação de dívidas a fornecedores

Ano: 2011 Período: 2º Semestre

Data de referência: 2011-12-31

## MUNICÍPIO DE CORUCHE – Câmara Municipal

Dívida nos termos do artigo 183º da Lei nº 55-A/2010	Após 90 dias	Após 120 dias	Após 240 dias	Após 360 dias
Combustível				
Conservação e reparação				
Cópias e impressão				
Empreitadas de obras públicas				
Energia				
Equipamento informático				
Higiene e limpeza		824,10		
Honorários				
Licenciamento de software				
Material de consumo clínico				
Medicamentos				
Meios complementares de diagnósticos e terapêutica				
Mobiliário				
Outros bens e serviços	378,58	161,65	3.536,42	1.000,17
Outros produtos farmacêuticos				
Outros trabalhos especializados		196,80		
Papel e economato				
Preparação de refeições	1.467,19			
Reagentes e produtos de diagnóstico rápido				
Rendas e alugueres				
Seguros				
Serviços de informática				
Serviços de voz e dados fixos móveis				
Veículos automóveis e motociclos				

## Relação de dívidas a fornecedores

Ano: 2011 Período: 2º Semestre

Data de referência: 2011-12-31

## MUNICÍPIO DE CORUCHE – Câmara Municipal

Dívida nos termos do artigo 183º da Lei nº 55-A/2010	Após 90 dias	Após 120 dias	Após 240 dias	Após 360 dias
Vigilância e segurança				
Administrações Postais Estrangeiras				
Locação financeira				
Bens de domínio público				
Outros investimentos				
Totais:	1.845,77	1.182,55	3.536,42	1.000,17

Total Geral: 7.564,91